
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Landbruksråd 
Møtested: Kommunestyresalen, Leksvik kommunehus 
Dato: 21.09.2020 
Tid: 10:00 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Hans Martin Undselli Halvorsen Leder Leksvik Bondelag 
Eivind Myklebust Nestleder Rissa Bondelag 
Knut Inge Blix Furuseth Medlem Rissa Skogeierlag 
Jomar Gomo Medlem TINE Rissa Produsentlag 
Idar Bremeraunet Medlem Indre Fosen Bonde- og småbrukarlag 
Nils Tronstad Medlem TINE Leksvik Produsentlag 
Kristoffer Moan Medlem Leksvik Beite- og sankelag 
Morten Lerstad Medlem Leksvik Skogeierlag 

 
 

Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Willy Lerstad MEDL Leksvik Sau og Geit 
Sverre Berg MEDL Rissa Beitelag 
Jørgen Rønning MEDL Nortura Fosen Sør 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Aud Dagmar Ramdal Jørgen Rønning Nortura Fosen Sør 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hege Hopen Amundal Rådgiver landbruk/Sekretær 

 
 
Saksliste: 
 
2020/6 Leder i landbruksrådet 
Praksis de siste 2 årene har vært at leder i Bondelaget i Leksvik og Bondelaget i  
Rissa tar rollen som leder annenhvert år. Hvordan synes dere dette har fungert? 
Ønsker valg på tampen av året hvert år. Ikke noe å si om man er fra Rissa eller Leksvik, velger 
den som er mest motivert og har erfaring. Sak på møtet i november. 
 
2020/7 Landbruksplan 
Landbruksplanen er nå vedtatt, hva er det viktigste vi prioriterer?  
Landbruksplanen ble enstemmig vedtatt i kommunestyret 10. september. Det ble stemt over 
om punkt 3.9 skulle bli med. Det ble noen gjort noen endringer. 
På møtet ble noen utfordringer nevnt: alle de tomme gårdene, korona og flere eldre (sunn og 
god mat). Optimisme er viktig. Lovsaker komplisert, men viktig.  



Vi avventer med busstur på politikerne til det blir mulighet for det etter korona. 
 
Landbruksrådet mener det er viktigst å jobbe med disse delmålene: 
Prioriteringsliste: 
 
1.3 Nullvisjon for omdisponering av jordbruksarealer. 
 
1.5 Kommunale retningslinjer for landbruksforvaltningen. 
 
1.7 Økt samhandling mellom landbruksrådet og arealutvalget. 
 
2.14 Løse utfordringer med gjerdehold mot utmark. 
 
2.15 Opprettholde og videreutvikle den økologiske produksjonen. 
 
3.2 Oppfølging av hogging og etablering av innmarksbeite på skogareal.  Lage rutiner for 
oppfølging. 
 
3.4 Bærekraftig skogproduksjon med fokus på foryngelse og ungskogpleie. * Arrangere 
skogdag med fokus på planting. 
 
4.3 Kompetente avløsere for landbruket. * Avløserkurs som valgfag i skolen – Leksvik 
Bondelag prøver å få til det. Det bør også Rissa Bondelag jobbe med. Andre plasser har de 
hatt lærlingeordninger, lurt å høste erfaringer fra det, purre på svar fra ressurssenter. 
 
4.5 Arbeide aktivt for «unge bønder» - fora. * Dette tar vi opp i neste møte. 
 
5.1 Redusere utslipp av klimagasser fra jordbruket. * Her kan kanskje felles gjødselkapasitet 
være noe å jobbe med. 
 
5.4 Økt bruk av tre i bygninger.  * Dette må forankres politisk. Kristoffer Moan utfordres til lage 
en interpellasjon til kommunestyret. Det offentlige må gå foran som et godt eksempel. Foreslå 
en viss andel tre i anbudene? 
 
Hva er status klimakalkulator? Sjekk nettsiden: https://klimasmartlandbruk.no/ 
 
 
2020/8 Landbruksplast 
Det har kommet på plass en løsning, og det er sendt ut info på e-post til alle gårdbrukerne. 
Informasjonen ligger ute på kommunens hjemmeside  
Rissa Bondelag i samarbeid med Trøndelag bondelag har gjennom lengre tid jobba for å få en 
løsning. Etter et telefonmøte mellom Mads Enebakk, leder i Rissa Bondelag Eivind Myklebust 
og Petter H. Kimo fra Trøndelag Bondelag, har det blitt utarbeidet følgende tilbud som et 
akuttiltak for å avhjelpe situasjonen med opphoping av landbruksplast på gårdene.  
Alternativ 1 – levering på deponi i Husbysjøen 
Enebakk Bioprodukter tar imot landbruksplast i sitt deponi i Husbysjøen første mandag i 
måneden mellom kl. 09.00-16.00 etter forhåndsavtale på telefon 913 88 480. Bonden står fritt 
om han/hun velger å kjøre selv eller leier en annen transportør. Det er viktig at plasten er 
sortert og rein ved levering. Tilgriset plast blir avvist og må leveres som restavfall på bondens 
regning.  
Alternativ 2 – henting på gården 
Enebakk Bioprodukter henter landbruksplast på gården etter avtale bestilt pr telefon. Prisen 
som settes for dette er 1200,-kr pr stopp + 50,- kr m3 . 
 
 
 
 

https://klimasmartlandbruk.no/
https://www.indrefosen.kommune.no/tjenester/naringsliv/nyheter-landbruk/slik-kan-du-handtere-landbruksplasten-pa-fosen.11402.aspx


2020/9 Viltfaglig råd 
Valg av representant fra landbruksrådet som skal sitte i viltfaglig råd, velges for 1. år av 
gangen. Valget blir foretatt i det siste møte hvert år i landbruksrådet. 
Valg: 
Representant: Morten Lerstad, Leksvik Skogeierlag 
Vara: Knut Inge Blix Furuseth, Rissa Skogeierlag 
Begge representantene ble enstemmig valgt. 
 
2020/10 Bemanning på landbrukskontoret 
Nils Alvin Hindrum er fortsatt sykmeldt. Hege tar over hans oppgaver inntil videre. 
Vi har fått med oss May Britt Langmo på laget. Hun begynner i 100 prosent stilling 1.oktober. 
Hun kommer til å jobbe med utbyggingssaker samt hjelpe til med lovsaker, 
produksjonstilskudd, RMP m.m. May Britt kommer fra jobben som rådgiver i Tine.  
Simon har nå permisjon, og jobber i Åfjord kommune. Indre Fosen leier tjenester fra Åfjord 
kommune for å ta skog oppgavene i kommunen. Det vil bli kjørt et prosjekt for å utrede hvordan 
man ønsker motorferdsel, skog- og viltforvaltning i framtida på Fosen. 
 
 
2020/11 Fosenfrukt 
Nytt prosjekt på gang som skal stimulere til fruktdyrking på Fosen. Dette er et forprosjekt, og 
det vil komme mere info etter hvert. 
 
 
 
 


